
بانک مرکزی ابلاغ کرد

افزایش 20 درصدی سقف وام 
برای پروژه های صنعتی  سازی مسکن

بانک مرکــزی افزایش 20درصدی ســقف وام برای 
پروژه های صنعتی سازی مسکن را ابلاغ کرد.

مصوبه افزایش سقف تسهیلات برای پروژه های صنعتی  سازی 
توسط بانک مرکزی به 27 مدیرعامل بانک در کشور ابلاغ شد.

بر اســاس این مصوبه، در صــورت نیاز به جانمایی متقاضیان 
طرح های حمایتی مسکن در شهرها، در قالب توسعه سکونتگاه ها، 
ســقف تسهیلات قابل پرداخت به این سکونتگاه ها صرفا برای این 
طرح ها و با تایید وزارت راه و شهر سازی معادل شهر محل سکونت 

متقاضیان خواهد بود.
همچنین سقف تسهیلات تخصیصی به پروژه هایی که از شیوه 
نوین صنعت و ســاختمان مورد تایید وزارت راه و شهر ســازی در 
ساخت مسکن با رعایت شــیوه نامه های تعیین قیمت تمام شده 
ســاخت آن وزارت، اســتفاده کند، مشروط به کاهش مدت زمان 
مشارکت مدنی، کاهش هزینه ساخت و افزایش کیفیت ساختمان، 

تا 20 درصد نسبت به سایر پروژه ها افزایش یابد.
پیشنهاد وام ۴۵0 میلیونی ساخت

مدیرکل راه و شهر سازی استان تهران درباره طرح نهضت ملی 
خبر داد: خانه هایی که ساخت آنها الان در شهر های استان تهران 
شروع شده، مواردی که زیرنظر وزارت راه و شهر سازی هستند 
بالای 50 درصد یعنی 53 تا 54 درصد پیشرفت فیزیکی دارند.
خلیل محبت خواه افزود: آقای رئیس جمهور هم که دو هفته 
قبل تشریف آوردند پیشنهاد دادیم، وام ساخت در استان تهران 
را 450 میلیون تومان کنند، چون 450 میلیون برای شهر تهران 
مصوب شده و برای سایر شهر ها 300 تا 350 میلیون هست. قبول 
کردند که این پیشنهاد در شورای مسکن بررسی و مصوب شود.
وی با بیان اینکه در شــهر جدید پردیس تا عید حداقل 20 
هزار واحد آماده تحویل اســت افزود: تا پایان سال 1401 تمام 
واحد های مسکن مهر شهر جدید پردیس قابل بهره برداری است.
محبت خواه یادآور شد: از مسکن مهر شهر های زیر 100 هزار 
نفر حدود دو هزار و 148 واحد باقی مانده بود که ظاهرا مشکل 
800 واحد حل شده است. در شهر پرند هفت هزار و 803 واحد 
و در پردیــس هم حــدود 31 هزار و 704 واحد باقی مانده بود 
که از این تعداد در شهر پرند مشکل سه هزار واحد حل شده و 

بقیه هم در حال اجرا هستند.
به گفته وی، مدیرعامل شــهر جدیــد پردیس قول داد که 

حداقل 20 هزار واحد تا عید در این شهر آماده تحویل شود.
این مسئول ادامه داد: تا پایان بهمن ماه، دیگر واحد مسکن مهری 
در شهر های جدید باقی نخواهد ماند که تعیین تکلیف نشده باشد.

همراهی کم رنگ بانک ها
رئیس کمیسیون عمران گفت: بانک ها عمده بحث در حوزه 
ساخت پروژه های نهضت ملی مسکن هستند چرا که بانک ها در 
این بخش همراهی و کمک نمی کنند. رئیس جمهور درخواست 
کرده جلســه اضطراری گذاشــته و این موضــوع در آن بخش 

مطرح شود.
محمدرضــا رضایی کوچی افزود: دولت باید در این موضوع 
به صورت جدی تر وارد عمل شــود و بانک ها هم مکلف شده به 

وعده های خود عمل کنند.
این نماینده مجلس تصریح کرد: متاسفانه شاهد آن هستیم 
کــه بانک ها همراهی لازم را ندارند و در این حوزه باید جدی تر 

عمل کنند.
یک سال را از دست دادیم

رئیس  انجمن انبوه سازان استان تهران گفت: در یک سال و 
سه ماه گذشته با نوعی از دست دادن زمان در طرح نهضت ملی 
مسکن مواجه شدیم؛ به پیشنهادات سازندگان نیز برای تامین 
منابع مالی این پروژه توجه نشد و ما نتوانستیم با مسئولان دور 

یک میز بنشینیم و صحبت کنیم.
ایرج رهبر در گفت وگو با ایسنا، مهم ترین پاشنه آشیل طرح 
نهضت ملی مسکن را نبود منابع مالی دانست و افزود: مشخص 
بود که نمی توان روی آورده متقاضیان حســاب کرد. سیســتم 
بانکــی هم عمــلا منابع چندانی به این طــرح اختصاص نداد. 
انبوه سازان در این شــرایط اعلام کردند که حاضرند سرمایه و 
توان فنی خود را به اجرای پروژه نهضت ملی مسکن اختصاص 
دهند اما به پیشــنهادات توجه نشــد. این که در بدنه وزارتخانه 
مشــاوره های اشتباه به مسئولان داده می شد یا مسئله  دیگری 

بود، ما اطلاع نداریم.
وی با اشــاره به رشد قیمت نهاده های ساختمانی بیان کرد: 
کارخانه هــای تولید نهاده های ســاختمانی انرژی ارزان قیمت 
دریافــت می کنند و بــه همین دلیل باید مصالــح را با قیمت 
معقولی به بخش ساخت و ساز بدهند. این انرژی که آنها استفاده 
می کنند برای همه مردم اســت و باید به تامین مســکن اقشار 

نیازمند کمک کنند.

انجمن جهانی فولاد اعلام کرد

افزایش تولید فولاد ایران 
با وجود کاهش تولیدات آمریکا و اروپا

انجمن جهانی فولاد از افزایش تولید فولاد ایران و حفظ 
رتبه دهم جهان خبر داد.

این انجمن در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد 
ایران در ماه اکتبر 2022 )مهر 1401( نسبت به مدت مشابه سال 
2021 با افزایش ســه و نیم درصــدی به دو میلیون و 900 هزار 

تن رسیده است.
در حالی که تمامی 10 کشــور نخست تولیدکننده فولاد در 
جهان در مــاه اکتبر با کاهش تولید مواجه شــده اند ایران، هند 
و چین افزایش تولید داشتند که چین بیشترین افزایش تولید را 
به خود اختصاص داده است. همچنین بر اساس این گزارش، تولید 
فولاد ایران در 10 ماه نخســت 2022 نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته افزایش 9 درصدی داشته و به 25 میلیون و 100 هزار تن 
رســیده است. ضمن اینکه ایران در فوریه 2021 )بهمن 1399(، 
در میــان بزرگ  ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم 

قرار گرفت که از آن ماه تاکنون این جایگاه را حفظ کرده است.
به گزارش فارس ، همچنین بر اساس آمار این نهاد بین المللی، 
تولید فولاد ایران طی سال 2021 به 28 میلیون و 500 هزار تن 
رســیده است که نسبت به سال 2020 کاهش یک و هشت دهم 
درصدی را نشــان می دهد. تولید فولاد در غرب آسیا همانند ماه 
گذشــته در این ماه افزایشی شــده و نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته شش و هفت دهم درصد افزایش یافته و به چهار میلیون 

تن رسیده است.
رتبه اول ایران در غرب آسیا

کشــورهای غرب آســیا که در این گزارش مورد بررسی قرار 
گرفته اند شامل ایران، قطر، عربستان و امارات هستند. با توجه به 
تولیــد دو میلیــون و 900 هزار تنی ایران در ماه اکتبر، 72 و نیم 

درصد تولید فولاد غرب آسیا در اختیار ایران بوده است.
بر اساس این گزارش، چین با تولید 79 میلیون و 800 هزار تن، 
هند با تولید 10 میلیون و 500 هزار تن و ژاپن با تولید هفت میلیون 
و 300 هزار تن، سه کشور نخست تولید فولاد در جهان هستند.

تولید فولاد ترکیه با کاهش هشــت و هفــت دهم درصدی 
بیشترین میزان افت را به خود اختصاص داده است. تولید فولاد ژاپن 
10 و شش دهم درصد، آمریکا هشت و 9 دهم درصد، روسیه 11 
و نیم درصد، کره جنوبی 12 و یک دهم درصد، آلمان 14 و چهار 
دهم درصد و برزیل چهار و نیم درصد کاهش یافته است. بر اساس 
آمارهای انجمن جهانی فولاد، تولید فولاد چین 11 درصد و تولید 

فولاد هند دو و هفت دهم درصد افزایش یافته است.
بر اســاس این گزارش، تولید فولاد جهان در ماه اکتبر 2022 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییری نداشته و به 147 میلیون 
و 300 هزار تن رسیده است. همچنین تولید فولاد جهان در 10ماه 
نخست امسال نســبت به مدت مشابه سال گذشته سه و 9 دهم 

درصد افت کرده و به 155 میلیون تن رسیده است.
کاهش تولید ۱۷ درصدی فولاد در اروپا

تولیــد فولاد در 27 کشــور عضو اتحادیه اروپا در ماه اکتبر با 
کاهش 17 و نیم درصدی نســبت به مدت مشــابه سال گذشته 
به 11میلیون و 300 هزار تن رســیده اســت. ســایر کشورهای 
اروپایی یعنی بوسنی و هرزگوین، مقدونیه، نروژ، صربستان، ترکیه 
و انگلیس نیز کاهش 15 و هشــت دهم درصدی تولید داشتند و 
میزان تولید فولاد آنها به سه میلیون و 700 هزار تن رسیده است.

بحران انرژی در اروپا و افزایش سرسام آور انرژی بر بسیاری از 
صنایع کشورهای اروپایی تاثیر منفی گذاشته است. حتی بسیاری 
از کارشناســان نسبت به از دســت رفتن صنایع در این کشورها 
هشــدار داده اند و برخی نیز از به خطر افتادن پایگاه صنعتی این 

اتحادیه خبر می دهند.
کشورهای آسیا و اقیانوسیه که شامل استرالیا، چین، هند، ژاپن، 
نیوزیلند، پاکستان، کره جنوبی، تایوان، تایلند و ویتنام هستند، در 
ماه اکتبر 2022 یعنی مهر ماه امسال 107 میلیون و 300 هزار تن 
فولاد تولید کردند که پنج و هشت دهم درصد بیشتر شده است.

تولید فولاد کشورهای آمریکای شــمالی )شامل کانادا، کوبا، 
السالوادر، گواتمالا، مکزیک و آمریکا( نیز در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته 7.7 درصد کاهش یافته و به 9.2 میلیون تن رسیده 
است. تولید فولاد آفریقا که شامل کشورهای مصر، لیبی و آفریقای 
جنوبی اســت با افزایش دو و سه دهم درصدی به یک میلیون و 

400 هزار تن رسیده است.

بانک مرکزی دلیل رشد اخیر 
پایه پولی را اعلام کرد

بانک مرکزی دلیل افزایش رشد ماهانه پایه پولی در ماه های 
اخیر را اعلام کرد.

بانک مرکزی درباره دلایل افزایش رشد ماهانه پایه پولی در ماه های 
اخیر اعلام کرد: نرخ رشد دوازده ماهه نقدینگی از 42 و هشت دهم درصد 
در پایان مهرماه 1400 طی یک روند نزولی به 34 و سه دهم درصد در 
پایان مهرماه 1401 کاهش یافته است. رشد نقدینگی در حالی در مهرماه 
به ســطح 34 و سه دهم درصد رسید که این رقم نسبت به ماه شهریور 

سه و دو دهم واحد درصد کاهش یافته است.
همچنیــن، پایه پولی در دوازده ماهه منتهی به پایان مهرماه 1401 
معادل 34 و نیم درصد رشد یافت که نسبت به رشد دوره مشابه سال قبل 
)36 و چهار دهم درصد(، یک و 9 دهم واحد درصد کاهش نشان می دهد.

لازم به توجه اســت که روند رشــد دوازده ماهه پایه پولی با آغاز به 
کار دولت سیزدهم و متاثر از رویکرد انضباط  گرایانه دولت و سیاست های 
پولی و نظارتی فعال بانک مرکزی به طور قابل ملاحظه ای کاهشی بوده و 
از 42 و شش دهم درصد در پایان تیرماه 1400 به 34 و نیم درصد در 

پایان مهر ماه سال 1401 رسیده است.
گفتنی است حجم نقدینگی در مرداد 1392 همزمان با شروع به کار 
دولت یازدهم معادل 640 هزار میلیارد تومان بود که در پایان شــهریور 
1400 )پایــان دولت دوازدهم( این رقم به چهار هزار و 68 هزار میلیارد 

تومان رسید.
حجم پایه پولی نیز از 96 و ســه دهم هزار میلیارد تومان در مرداد 
1392 به 519 هزار میلیارد تومان در پایان شهریور 1400 رسید. براساس 
این گزارش و اقدامات انجام شــده در طول یک ســال گذشته، بررسی 
آمارهای مقدماتی پولی و اعتباری در پایان مهرماه 1401 حاکی از تداوم 
روند کاهنده رشد دوازده ماهه نقدینگی و پایه پولی در سال جاری می باشد.

بانک مرکزی در ادامه این گزارش تأکید کرده است که افزایش رشد 
ماهانه پایه پولی در ماه های اخیر عمدتاً متاثر از تامین اعتبارات ارزی مورد 
نیاز وزارت جهاد کشــاورزی و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی 
توسط بانک مرکزی به منظور جبران و هموار سازی آثار حذف تخصیص 
ارز ترجیحی به ترتیب برای واردات نهاده های کشاورزی، کالاهای اساسی و 
دارو )به واسطه اجرای طرح مردمی  سازی و توزیع عادلانه یارانه ها( می باشد 
که انتظار می رود با توجه به الزامات قانونی تسویه ریالی تعهدات مذکور، 

رشد پایه پولی به مسیر پیش بینی شده بازگشت نماید.
بنابراین همان طور که تحولات متغیرهای پولی نشان می دهد علی رغم 
اجرای طرح مردمی  ســازی و توزیع عادلانه یارانه ها و حذف ارز ترجیحی 
و واریــز یارانه نقدی، ضمن توفیق دولت و بانک مرکزی در مهار رشــد 
نقدینگی، همچنان رویکرد کلی دولت ســیزدهم در انضباط  بخشی به 
کل های پولی در ســال جاری اســتمرار یافته و بازتعریف رابطه دولت و 
بانک مرکزی از جمله اتکا بیشــتر به منابع ســپرده ای و عملیاتی شدن 
حساب واحد خزانه و همچنین استفاده محدودتر از تنخواه گردان خزانه 

در دستور کار قراردارد.

اقتصادی
صفحه ۴
 شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱
اول جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۷۷

تصمیم
بنا به تقاضای آقای عبدالواحد خالدی مبنی بر افراز سهمی خویش از پلاک 2712 
اصلی بخش 3 سنندج پس از طی تشریفات افراز و برابر گزارش نماینده و نقشه بردار 
این اداره ملک مرقوم به صورت یک قطعه زمین بوده که نامبرده برابر سند انتقال 
شماره 25302-95/4/19 و شماره 40964 مورخ 1401/8/29 دفتر 23 سنندج مالک 
مشاعی 127/28 من دیم مشاع از 34 سهم مشاع از قریه مذکور که از سند زارعانه 
شماره 32383-45/11/10 دفتر 4 سنندج مجزی شده و درخواست افراز آن را نموده 
است که با عنایت به مقررات موضوع از شهرداری استعلام و شهرداری طی نامه 
شماره 28052/ک/ش- 1401/8/2  اعلام نموده که کاربری محدوده مورد درخواست 
برابر طرح تفصیلی به صورت آموزشی بوده و نظر به عدم رعایت حد نصاب تفکیک 
در کاربری مربوطه در چهارچوب ضوابط و مقررات افراز امکان پذیر نمی باشد و با افراز 
مورد تقاضا مخالفت نموده فلذا با عنایت به موارد فوق الذکر مستند به ماده 5 آیین نامه 
قانون افراز املاک مشاع تصمیم به رد تقاضای افراز خواهان صادر می گردد و این 
تصمیم با عنایت به ماده 2 قانون مزبور ظرف مدت 10 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض 

در دادگاه می باشد.
بهنام قباد
رئیس ثبت منطقه یک سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 9100 مورخ  1401/8/4 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی به نام خانم اعظــم خوش قامت کلتی فرزند 
حسینعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 202/30 
مترمربع قســمتی از پلاک 20- اصلی به شماره کلاسه 1398/953 واقع در اراضی 
شهیدآباد بخش 18 ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/9/5              تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/19

شناسه آگهی: 1416165
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمدمهدی قلیان

آقـای محـمـدعـلـی مـقـدم با ارائـه 2 بـرگ استشهادیه گواهی شده در دفترخانه 44 شـفت 
مدعی هستند که یک جلـــد سند مالکیت دو دانـگ مشـــاع از ششدانگ یک قطعـه زمـین 
بـــه شـــماره پلاک 21/1481 بخـش 21 گیلان بـه شـماره چـــاپی 0244922 بـه علـت 
جابجائی مفقــــود گردیـده اسـت بــدواً برابر محتویات پرونده وضعیت ثبتـی بـدیـن شـرح 
اســـت؛ سند مالکیت دو دانـگ مشـــاع از ششدانگ یک قطعـه زمـین به مساحت 250 متر 
مربـع بـه شـماره پلاک 1481 مجـزی شـده از پلاک 129 و 844 و 1064 واقـع در قصـبه 
سنگ اصـــلی 21 بخـش 21 گیلان بـه شـــماره چاپی 0244922 ذیـل ثبت 9075 صفحه 
62 دفتـــر 21/74 بنـام آقـای محمـدعلـی مـقـدم صـادر وتسلیم گردیده است. حالیـه سـند 
مالکیـت شـــماره چـاپی 0244922 مربـوط بـه آقای محمـدعلـی مـقـدم به علت جابجائی 
اثاثیـه منـزل مفقـود شـده اسـت، لـذا مـراتـب طـبـق تبصره 1 ماده 120 آیین نامـه قــانون 
ثبـــت در یک نوبت آگهـی مـی گـردد تـا هـر کـس مـدعی انجـام معاملـه یـا وجـود سـند 
مالکیـــت بـه هـر علـت نـزد خـود باشـد از تـاریخ انتشار آگهـي ظـرف مدت 10 روز مراتب 
را به پیوست اصـــل ســـنـد بـه ایـن اداره اعـــلام و رسید دریافت نماید. در غیر اینصورت 
پـــس از انقضـاء مـدت مقـــرر اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

اقدام خواهد نمود.  تاریخ انتشار: 1401/9/5
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت
 ایرج حیدرپور کیایی

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان ثبت احوال استان اردبیل

بدینوسیله به اطلاع اعضای شرکت تعاونی می رساند جلسه مجمع عمومی تعاونی در ساعت 14 روز 
برگزار  اداری  در شهرک  واقع  استان  احوال  ثبت  کل  اداره  محل  در   1401/09/16 مورخه  چهارشنبه 
می گردد. از تمامی اعضای محترم دعوت می گردد در ساعت مذکور در محل جلسه حضور بهم رسانند. 
»هر عضو می تواند با در دست داشتن وکالت مورد تایید بازرس از طرف یک عضو در جلسه حضور داشته 
باشد.« دستورات جلسه: 1- تصویب اساسنامه جدید، تمدید مدت فعالیت تعاونی و نحوه درج آگهی
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان ثبت احوال استان اردبیل

ســند کمپانی )کارخانه( خودرو ســواری سیستم ام .وی .ام 
تیپ MVM-X33 مدل 1394 به رنگ سفید- روغنی 
شــماره موتــور MVM484FBDF003551 شــماره 
شاســی NATGBAYL0F1003486 و شماره پلاک 
ایــران 84- 798 ب 49 به نام فریبا صفوی گردینی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

اخطار و ابلاغ
آقای قاسم باغانی فرزند حسن همسر شما بانو لیلی صحرا گرد فرزند حسین به موجب حکم صادره 
از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به موجب این آگهی به 
شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و 

اسناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به ثبت خواهد رسید. 
شماره دادنامه 14012539000353309 مورخ 6/12/ 1401 صادره از شعبه اول دادگاه خانواده 

سبزوار 
نشانی دفترخانه: سبزوار – دور شهید بهشتی جنب لوازم خانگی دلبری

ابراهیم کوشکی – سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1401/7/24 مــورخ   140160309001001318 شــماره  رای  برابــر 
1401114409001000150 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا نجفی فرزند انصاف کد ملی 5390058127 صادره از رودبار 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3871/98 مترمربع پلاک 6 اصلی بخش 13 
قزوین که در ازای ســهم مشاعی متقاضی در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/5                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/20

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبت حوزه ملک منطقه یک قزوین

آگهی مزایده عمومی
فروش پسته خشک باغ مادر

 شــهرداری دامغان در نظر دارد باســتناد مجوز شــماره
محتــرم  شــورای   1401/08/16 مــورخ   01-1055-627
اســلامی شهر نســبت به واگذاری محصول پسته خشک باغ 
مــادر از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد 
 مزایده با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت

 )setadiran.ir( با شماره مزایده 1001092194000003 
اقــدام نماید. لــذا کلیه متقاضیان اعم از اشــخاص حقیقی و 
حقوقی واجد شرایط می توانند جهت دریافت اوراق مزایده به 

سامانه مذکور مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مزایده از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشــنهاد و بازگشــایی پاکتها از طریق ســامانه فوق 
امکان پذیر می باشد لذا شرکت کنندگان محترم در مزایده در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شــرکت در مزایده را 

محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ 1401/08/28 ساعت 08:00

تاریخ بازدید: از تاریخ انتشــار لغایت روز یکشــنبه مورخ 
1401/09/09 ساعت 14:00

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: روز پنجشنبه مورخ 
1401/09/10 ساعت 14:00

آخرین مهلت ارســال پیشــنهاد: روز یکشــنبه مورخ 
1401/09/20 ساعت 14:00

تاریخ بازگشایی: روز دوشــنبه مورخ 1401/09/21 ساعت 
14:00

تاریخ اعلام برنده: روز سه شنبه مورخ 1401/09/22 ساعت 
10:00

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر: 
www.damghan.ir  35256115-023 ــــــــ 

 شهرداری دامغان

نوبت دوم
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 20/ 1390/9 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عمومی به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر پلاک 4 اصلی بخش 1 قشلاقی

3483 فرعی آقا / خانم ناهید کیا فرزند باقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 60. 471 متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از باقر کیا

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی ، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهار نامه حاوی 
تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1401                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 19 / 09 / 1401

شناسه آگهی: 1414680 
صفر رضوانی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی دعوت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
قومس پیشرو سمنان )سهامی خاص(در حال تصفیه 

به شماره ثبت ۶۳۰۷ شناسه ملی ۱۰۴۸۰۱۳۱۰۰۸ 
می آید  عمل  به  دعوت  شرکت  این  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون   325 ماده  تجویز  به  بدینوسیله 
جهت استیفای حقوق خود ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن 
مدارک مثبته به محل تصفیه شرکت به نشانی استان سمنان،بلوار ورزش ،چهارراه نهضت ،خیابان خیرین 
مدرسه ساز،رو به روی مدرسه فرزانگان،مجتمع امام علی)ع( بلوک Bطبقه اول کدپستی3514985755مراجعه 
نمایند این اگهی در سه نوبت به فاصله یکماه در روزنامه رسمی و   روزنامه کثیر الانتشار منتخب درج میگردد. 
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار قومس پیشرو استان سمنان 
)در حال تصفیه ( سهامی خاص: ۶۳۰۷

فعال بازار طلا از ثبات قیمت ها و آرامش بازار 
طلا در هفته نخست آذرماه خبر داد و پیش بینی 

کرد این روند ادامه داشته باشد.
محمد کشتی آرای در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
هفته گذشته بازار جهانی طلا نوسان کمی داشت و 
تقریباً پنج دلار افزایش داشت و در آخرین معاملات 

روز گذشته به 1757 دلار رسید.
وی گفــت: بانک مرکزی هفته های گذشــته با 

عرضه اوراق گواهی باعث ایجاد تعادل در بازار سکه 
شــده بود، اما با توقف این عرضه حباب سکه کمی 

افزایش می یابد.
این فعــال صنفی بیان کرد: نــرخ ارز در طول 
هفته تغییرات کمی داشــت، اما قیمت انواع ســکه 
و طلا افزایشــی بود. ســکه طرح قدیم 200 هزار 
تومان، ســکه طــرح جدید نیز 350 هــزار تومان 
افزایــش قیمت هفتگی داشــت و ایــن افزایش ها 

در واقــع موجب رشــد حباب قیمت ســکه شــد.
این فعال بازار طلا گفت: حباب ســکه در هفته 
گذشته 250 هزار تومان رشد داشت و به یک میلیون 

و 800 هزار تومان رسید.
آرامش در بازار ارز

وی با اشاره به اقدام مثبت بانک مرکزی در انتشار 
اوراق قرضه ارز و سکه گفت: انتشار این اوراق موجب 

کاهش التهابات بازار ارز و تعادل در بازار طلا شد.

کشتی آرای افزود: در مجموع هفته گذشته بازار 
ارز آرام بــود و عرضه و تقاضا متعادل بود اما با قطع 
انتشار اوراق، تقاضا برای خرید سکه افزایش یافت و 

در نتیجه حباب سکه نیز بیشتر شد.
وی گفت: با ادامه این روند پیش بینی می شــود 
قیمت جهانی طلا تغییر زیادی نداشته باشد و نرخ 
ارز نیز ثابت باشد و هفته آینده نیز بازار طلا ثبات و 

آرامش داشته باشد.

پیش بینی فعال بازار طلا:

آرامش بازار سکه و ارز ادامه خواهد داشت

انجمن تولیدکنندگان خودرو اروپا اعلام کرد

ایران دهمین خودروساز دنیا در میزان تولید
انجمن تولیدکنندگان خودرو اروپا با معرفی 
بزرگ  تولیدکننده  به عنوان دهمیــن  ایران 
خودرو های ســواری جهان در ۹ ماهه 2022 
اعلام کرد، ایران در این دوره بیشتر از فرانسه، 
انگلیس، ایتالیا خودرو سواری تولید کرده است.

بــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم، انجمــن 
تولیدکنندگان خودرو اروپا کل خودرو های سواری 
تولیدی در دنیا در 9 ماهه سال جاری میلادی را 49 

میلیون و 817 هزار دستگاه اعلام کرد.
تولید خودرو های سواری در دنیا در ماه های ژانویه 
تا ســپتامبر2022 )دی 1400 تا شهریور 1401( با 
رشد 9 درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
مواجه شــده است. در 9 ماهه سال قبل 45 میلیون 
و 696 هزار دســتگاه خودرو ســواری در دنیا تولید 

شده بود.
ایــن انجمن تخصصــی اروپایی از رشــد قابل 
توجه تولیــد خودرو هــای ســواری در ایران طی 

9 ماهــه ســال جاری میــلادی خبر داده اســت.
ایران در ماه های ژانویه تا سپتامبر سال قبل 723 
هزار و 726 دستگاه خودرو سواری تولید کرده بود، 
اما در مدت مشابه امسال تولید خودرو های سواری 
در ایران با رشــد 31 و دو دهم درصدی مواجه شده 

و به 949 هزار و 817 دستگاه رسیده است.
بر اســاس این گزارش، ایران سهم یک و 9 دهم 
درصــدی از کل تولید خودرو های ســواری دنیا در 
9ماهه امسال داشته اســت و دهمین تولیدکننده 
بزرگ این نوع خودرو ها در جهان شناخته شده است.

ایران در 9 ماهه سال قبل در رتبه سیزدهم قرار 
گفته بود، اما با رشــد قابــل توجه تولیدات خود در 
9ماهه سال جاری میلادی توانسته است سه کشور 

روسیه، جمهوری چک و اسلواکی را کنار بزند.
ایران در 9 ماهه امســال حتی بیشتر از فرانسه 
خودرو سواری تولید کرده است. فرانسه در 9 ماهه 
ســال جاری میلادی تنها 693 هزار دستگاه خودرو 

سواری تولید کرده است که بسیار کمتر از تولیدات 
بیش از 949 هزار دســتگاهی ایران است. انگلیس، 
ترکیه،  اندونزی، ایتالیا، جمهوری چک، اســلواکی و 
سوئد نیز از دیگر کشور هایی هستند که تولید خودرو 

سواری کمتری در مقایسه با ایران داشته اند.
زیان انباشته ۱۴0 هزار میلیاردی خودروسازها

 تا پایان سال
به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی نبوی معاون 
وزیر صمت و رئیس  هیئت عامل ایدرو در نشســت 
هم اندیشــی واگذاری ایران خودرو و ســایپا که در 
دانشگاه امیرکبیر برگزار شد، با اشاره به محدودیت های 
بازار سرمایه گفت: باید توجه داشته باشیم که تجربه 
پارس خودرو در واگذاری نتیجه مطلوبی نداشته است. 
اگر بحث قیمت گذاری دستوری مورد توجه قرار نگیرد 
زیان انباشــته خودرو سازی ها به 140 هزار میلیارد 
تومان خواهد رســید و ابتدا باید جلوی خون ریزی 
را گرفت و ســپس به فکر درمان بیماری باشــیم.

وی با بیان اینکه با توجه تیراژ، صنعت ما امکان 
صحبت در ســطح بین المللی را دارد، افزود: از این 
امکان نتوانســتیم اســتفاده کنیم چــرا که اجزای 
خوبــی در صنعــت داریم اما نتوانســتیم از آنها به 
درستی اســتفاده کنیم. برای بحث واگذاری و ارائه 
اجازه مدیریت به بخش خصوصی مشــتاق هستیم. 
اگر بخــش خصوصی نیز مدیریت ایــران خودرو و 
ســایپا را داشت و با نحوه قیمت گذاری امروز مواجه 
می شد شاید تنها زیان انباشته آن 20 هزار میلیارد 
 تومــان کمتر بود اما مشــکل اصلــی این موضوع 

نیست.
همچنین احســان خاندوزی، وزیــر اقتصاد نیز 
در این نشســت با بیان اینکه سند راهبردی صنعت 
خودرو گام نخســتی است که باید پیگیر آن باشیم، 
گفــت: تــا زمانی که ایــن اتفــاق رخ ندهد بخش 
خصوصی نمی داند، شــیوه برخورد دولت در آینده 

چگونه خواهد بود.

رئیس  سازمان امور استخدامی کشور:

توقف زیاد کشتی ها در اسکله ها هزینه زیادی بر دولت تحمیل می کند
رئیس  سازمان امور استخدامی کشور با 
بیان »توقف بیش از حد کشتی ها در کنار 
وارد  دولت  به  زیادی  هزینه های  اسکله ها، 
می کند« گفت: باید در حوزه بنادر، مدیریت 

واحد و منسجم داشته باشیم.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، میثم لطیفی با 
بیان این که در حوزه ساحل، فراساحل و پسکرانه 
مجموعه های فعالی در کشور داریم، اظهار کرد: با 
توجه به مطالعات قبلی و مشاهدات میدانی، باید 
در حوزه مدیریت سواحل و بنادر مدیریت واحد 

و منسجم داشته باشیم.
وی بــا بیان »ارگان هــای مختلفی به دنبال 
تسهیل تجارت هستند« ادامه داد: اما گاهی اوقات، 
موازی کاری ها شرایط را برای تجار سخت می کند 
از این رو علی رغم اینکه بخشی از نیازهای کشور 

باید از طریق واردات از بنادر تامین شود ضرورت 
دارد جهت گیــری حوزه بنادر بــه  جای واردات 

محوری بیشتر به سمت صادرات برود.
رئیس  سازمان امور استخدامی کشور با بیان 
اینکه ظرفیت های داخلی کشــور رو به توســعه 
اســت، افزود: بخش عظیمی از اقتصاد در حوزه 
صادرات و واردات در حوزه دریایی اســت و این 
امکان وجود دارد که ساختار بنادر را به این سمت 

حرکت دهیم.
لطیفی ادامه داد: در راستای افزایش بهره وری، 
باید نیروی انسانی متخصص برای امور ساحل و 
فراساحل جذب شوند لذا هرچه به سمت تخصصی 
شدن و استفاده از نیروهای متخصص پیش برویم 
منافع آن برای مردم این استان و هم کل کشور 

خواهد بود.

او افــزود: توقف بیش از حد کشــتی ها روی 
دریا و کنار اسکله ها، هزینه های زیادی به دولت 
وارد می کند. برای کاهش میزان توقف کشتی ها 
می توان با اصلاح فرآیندها و اتصال ســامانه های 
بین ارگان های ذی ربط مانند گمرک، شــیلات، 
بنادر و وزارت بازرگانی فرآیند خدمت رســانی را 

تسهیل کرد. 
رئیس  سازمان امور استخدامی کشور، درباره 
رویکرد سازمان امور استخدامی کشور برای تقویت 
نیروهای متخصص در سازمان هایی مثل بنادر و 
دریانوردی ادامه داد: دانشگاه هایی در حوزه تربیت 
نیروی متخصص در رشــته های مرتبط با دریا و 
سواحل وجود دارد و در همین راستا و بعد از این 
سفر، نشستی نیز با وزیر علوم برای تربیت و جذب 

نیروهای متخصص برگزار خواهیم کرد. 

لطیفی افزود: دانشــگاه هایی وجود دارد که 
در حوزه تربیت نیرو که در رشته های مربوط به 
مهندسی در حوزه های ساحل و فراساحل فعالیت 
می کنند و ما در تلاشــیم بتوانیــم از هم اکنون 
پیش بینی های لازم در سند آمایش آموزش عالی 
ببینیم و نسبت به تقویت نیرو برای میان مدت 

اقدام کنیم.
او ادامه داد: بایستی برای نیروهایی که اکنون 
در رشــته های مرتبط دریا متخصص هســتند 
ایجاد جذابیت کنیم که از ظرفیت شان استفاده 
شود. در تعامل با بنیاد ملی نخبگان نیز به دنبال 
جــذب چنین نیروی هایی هســتیم که تا پایان 
سال، یک هزار نفر از نخبگان شناسایی می شوند 
که بخشــی از این سهمیه برای ســازمان بنادر 

کشور است. 

رئیس  کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی از همراهی دولت و مجلس در موضوع 

مالیات بر عایدی سرمایه خبر داد.
محمدرضــا پورابراهیمی در برنامه پایش درباره 
موضوع مالیات بر عایدی سرمایه اظهار داشت: یکی از 
موارد مهم که در دنیا نیز انجام شده، مالیات بر عایدی 
سرمایه است که اساســاً جنس آن تنظیم گری در 
اقتصاد اســت. علی رغم پیگیری های انجام شــده، 
مالیات بر عایدی ســرمایه نه تنها در قالب لایحه در 
دولت قبل نیامد بلکه در دو لایحه  قبلی نیز با مخالفت 

دولت یازدهم و دوازدهم مواجه شدیم.
او افزود: بــه دلیل اهمیت موضــوع مالیات بر 
عایدی ســرمایه، مجلس یازدهم شورای اسلامی در 
این خصوص کار خود را در روزهای اول آغاز کرد و 
در این حوزه با موافقت و همراهی دولت ســیزدهم 

مواجه شد.

رئیس  کمیســیون اقتصادی مجلس درخصوص 
پایه های مالیاتی تعریف شــده گفت: در حال حاضر 
در این طرح چهار پایه  مالیاتی تعریف شده که شامل 
حوزه  املاک )مهم ترین بخش(، خودرو، طلا و جواهر 
و ارز می شود در سایر کسور در حوزه های مختلفی 
مانند سهام و... این موضوع مطرح است اما در کشور 
ما به دلیل ویژگی بازار سرمایه و جهت گیری حوزه  
نقدینگی به ســمت اقتصاد واقعــی و تقویت بازار 

سرمایه، این چهار پایه تعریف شده است.
به گزارش خبرگــزاری مهر، پورابراهیمی افزود: 
دیدگاه در کمیسیون اقتصادی به این صورت بود که 
پایه  مالیاتی به آسان ترین روش ممکن در قالب قانون 
تصویب و اجرا شــود و سپس متناسب با نتایج اجرا 
تعدیلات مربوط به آن صورت گیرد. گاهی ایراداتی 
بر ما وارد می شود که معافیت های در نظر گرفته شده 
زیاد اســت اما در حال حاضر هدف کسانی هستند 

که به عنوان مثال در بازار مســکونی در پی دلالی و 
سفته بازی حضور دارند. بنابراین، مالکیت چهار واحد 

مسکونی بلامانع است.
همچنین رئیس  مرکز پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی 
ســازمان امــور مالیاتی گفــت: مالیات بــر عایدی 
ســرمایه به عبارت راحت تر همان مالیات بر دلالی 
و سوداگری است. این مالیات در واقع همان مالیات 
بر ما به التفاوت قیمت فروش از خرید اســت. برخی 
متقاضیان ســرمایه ای در بازار مســکن اگر کنترل 
نشوند صدمات جبران ناپذیری برای اقتصاد کشور وارد 
می کنند. در ســال 55 الی 65، حدود 22 درصد از 
حجم نقدینگی معطوف به تقاضای سرمایه ای مسکن 

بود و 80 درصد مربوط به تقاضای مصرفی آن بود.
مهدی موحد بکنظر افزود: در حال حاضر به دلیل 
فقدان مالیات بر عایدی سرمایه، تقریباً می توان گفت 
جای اعداد یاد شده عوض شده یعنی در سال 1401 

حــدود 80 درصد از حجم نقدینگی موجود در بازار 
مسکن معطوف به تقاضای سرمایه ای شده است.

رئیس  مرکز پژوهش ســازمان امــور مالیاتی با 
تصریح بــر اینکه مردم عادی که یــک خانه دارند 
مشمول این نوع مالیات نمی شوند، ادامه داد: فقدان 
مالیــات بر عایدی ســرمایه یکــی از عوامل وجود 
تورم های دو رقمی مزمن 50 ســاله در کشور است. 
افزایش تقاضای سرمایه ای مسکن یک اثر منفی بر 
قیمت بخشی بازار آن دارد. از طرفی افزایش قیمت، 
موجب افزایش انگیزه افراد برای ورود به این بازار و 

تقاضای سرمایه ای می شود.
موحد با بیان اینکه مالیات بر عایدی سرمایه در 
نوبت طرح در صحن علنی مجلس قرار گرفته است، 
افزود: همچنین با افزایش قیمت بخشی بازار مسکن، 
هزینه  آن در ســبد خانوار زیاد می شود. این موضوع 

اثر منفی خود را بر تورم می گذارد.

رئیس  کمیسیون اقتصادی مجلس: 

دولت و مجلس در موضوع مالیات بر عایدی سرمایه همراه هستند


